
Zarządzenie nr 0050.14.2024 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 21 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych na terenie Gminy Stare Kurowo 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05.01.2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U.2023.2408), art. 

30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40), w związku z 

Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U.2024.109) 

zarządza się, co następuje: 

§1. W związku z zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 roku (pierwsza tura) i na dzień 21 

kwietnia 2024 roku (druga tura) wyborami samorządowymi zapewnia się na terenie Gminy 

Stare Kurowo miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz 

plakatów wyborczych komitetów, i tak: 

1. tablice informacyjne umiejscowione na terenie Gminy Stare Kurowo, 

2. ogrodzenie boiska sportowego w Starym Kurowie wyłącznie od strony ulicy 

Kościuszki, 

3. ogrodzenie boiska „Orlik” przy ul. Sportowej w Starym Kurowie. 

§2. Plakaty, banery wyborcze należy umieszczać tak, aby możne je było usunąć bez 

powodowania szkód. 

§3. Plakaty, banery wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników 

wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt zobowiązanych. 

§4. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czynię Sekretarz Gminy Stare 

Kurowo. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-02-21T12:18:00+0100
	Magdalena Szydełko




